Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 1.839,31 (Hum mil e oitocentos e trinta e nove reais e trin-
ta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribu-
ído dia 19/08/2015; 2) R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) relativos ao 
FNAS- Piso de Alta Complexidade (Idoso Abrigo) distribuídos dia 
20/08/2015; 3) R$ 10.300,00 (Dez mil e trezentos reais) relativos 
ao FNAS- Piso Fixo de Média Complexidade –CREAS distribu-
ídos dia 20/08/2015; 4) R$ 10.300,00 (Dez mil e trezentos reais) 
relativos ao FNAS- Piso Fixo de Média Complexidade –CREAS 
distribuídos dia 20/08/2015; 5) R$ 10.300,00 (Dez mil e trezen-
tos reais) relativos ao FNAS- Piso Fixo de Média Complexidade –
CREAS distribuídos dia 20/08/2015; 6) R$ 10.300,00 (Dez mil e 
trezentos reais) relativos ao FNAS- Piso Fixo de Média Comple-
xidade –CREAS distribuídos dia 20/08/2015; 7) R$ 3.400,00 (Três 
mil e quatrocentos reais) relativos ao FNAS- Piso de Alta Comple-
xidade (Idoso Abrigo) distribuído dia 20/08/2015. Fernandópolis, 
20 de Agosto de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda